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Faktri ra/lnvoice
459L568764

Dod6vateI/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

Vliie hrdlo 1.,82412 Bratislava
lao/Registration no: 31322832
la pre DPH/VAT registration no: SK2O2O37254O
Zapisanri v Obchodnom registri Okresn6ho S(du Bratislava l,
Odd.: Sa, Vloika c.: 426/8
Registered in the Commercial Register of the District Count Bratislava l,
Section: Sa, File No.: 426/8

V5EoBECNA uvEnovA BANKA A.S.
1933s04ss5/0200
IBAN: SK69 0200 OOOO OO19 3350 4555
SWIFT: SUBASKBX

1. origindl/Original

eislo zoznamu/List number:

2o2Ll3O8Ls727ss/MSSK

D6tum vystavenia/Date of issue: 03.!t.2021-
Ditum dodania/Date of deliv ery: 31.1,O.2021,

D6tum splatnosti /Payment due: 24.!!.2O2!

Kupujrici/Customer:

Dopravnri podnik mesta Ko5ice, akciov5 spoloinost
Bardejovski 6, O43 29 Koiice
laO/Registration no: 31701914
la pre.DPH/VAT 

I"g_i1.-,1:" no: 5K202M882o6

iislo z5kaznika'/Cristomer code: it0303b' '. .;= Iii;: * .

iis lo zmlu vy/Contra ct no : (543179/OO 
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Prod ukt

Product

Mi Mnoistvo ledmtkovd DPH%
cena bez DPH

; .lednotkova cena s Ziklad dang ;'tiodibia 
DPH

VAT value

'::"-::'1"'"
Gross value

-**Dptr---
Quantity Net unit price VAT% Gross unit price Net value

EVO 100 Plus

Spolu EVO 1OO Plus:

EVO 95

Spolu EVO 95:

L
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L
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425,00

426,@

427,62

422,52

7,3971

1,2510

7,6772

1,5012

595,41

595,41

528,1O

528,70

1 19,08

119,08

1.O5,74

to5,74

714,49

7t4,49

634,44

634,44

Sadzba dane

VAT rate

Ziiklad dane

Taxable amount

Dai

VAT amount

Fakturovand suma

lnvoice value

Mena

Currency

20%

Suma celkomfiotal
1124,1.1

LL24,L1

224,82

224,82

1 348,93

1 348,93

EUR

EUR

eiastka faktf ry/Total Amount! 13118,93 EUR
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SLOVNAFT. a.r.
l/l.icirdo t.8?4121r&-$o3t12El0Fmrtlm

V pripade otizok, prosim, kontaktujte/For invoice related support, please contact

ii,i.i tont"t tne.centrum@slovnaft.sk080011i811

1/ t

\ijii www.molgroupcards.com


